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Stawno, dnia 08 marca 2010 r.

ZAPYTANIA | ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: Remont nawierzchni ulicy Wojska Polskiego i budowa ciagu
pieszo-jezdnego ulicy Zielonej wraz z odwodnieniem w Slawnie.

W dniu 05 marca 2010 r. wptyngly zapytania dotyczace przetargu nicograniczonego
na ,Remont nawierzchni ulicy Wojska Polskiego i budowa ciagu pieszo-jezdnego ulicy

Zielonej wraz z odwodnieniem w Stawnie”, nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1

Nawierzchnig chodnikow i1 wjazdow ul. Wojska Polskiego nalezy wykona¢ z kostki starobruk
odpowiednio gr. 6 i 8 cm. Prosimy o podanie rodzaju i koloru kostki.

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ do wyceny kostke typu bruk pomorski, odpowiednio na

chodnikach gr. 6 cm kolor piaskowy, na wjazdy gr. 8 cm kolor czerwony.

Pytanie nr 2

Czy warstwe Scieralna nawierzchni ul. Wojska Polskiego nalezy wykona¢ z mieszanki
mineralno-bitumicznej SMA? — taki rodzaj mieszanki zaznaczono na zataczonym rysunku
,»plan zagospodarowania terenu”.

Odpowiedz:

Nie nalezy przyjmowa¢  wykonania z  mieszanki mineralno-bitumicznej SMA, nalezy

przyja¢ mieszank¢ mineralno-bitumiczna grysowo-zwirowa.

Pytanie nr 3

W elem. 5 Roboty wykonczeniowe poz. 7 - 9 nalezy usunac i wywiez¢ ziemig urodzajna na
odl. do 5 km. Czy nie moze by¢ ona wykorzystania na humusowanie skarp na pow. 657m??
Odpowiedz:

Ziemia nie bgdzie wykorzystana do humusowania skarp, nalezy przyja¢ jej wymiang.



Pytanie nr 4

W przedmiarze jak 1 na druku kosztorysu ofertowego stanowiacego zatacznik do
,Przebudowy/remontu ul. Zielonej w Stawnie” w rozdz. 2 roboty ziemne podano wykonanie
koryta na gigboko$¢ 40 cm zaro6wno w m? jak i w m? na pow. 1855,01.

Czy poz. nr 12 przedmiaru i kosztorysu nie jest zbedna?

Odpowiedz:

Pozycja nr 12 przedmiaru i kosztorysu ofertowego dotyczacego "Przebudowy/remontu

ul. Zielonej w Stawnie" jest zbgdna.
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